東開事ウ第１０１号

令和２年１２月１５日

関係各位

ウイングホール柏斎場

火葬場管理者  佐  藤  栄  一

小式場祭壇前のパーテーションについて（お知らせ）

 小式場祭壇前のロールスクリーン（常設祭壇の目隠し用）の故障に

つきましては，令和２年８月２８日付け東開事ウ第５１号にてお知ら

せしましたが，ロールスクリーンは修理せず，折りたたみ式のパーテ

ーションを購入し，令和２年１２月２４日から，常設祭壇の目隠しと

して使用することとしたので，お知らせいたします。

なお，パーテーションの設置と撤去は，大式場と同様に使用され

る方にお願いします。

問合せ先

ウイングホール柏斎場

電話  04-7131-6649